様式１
富津市役所本庁舎自動販売機設置事業者応募申込書

令和　年　　月　　日

　富津市長　高橋　恭市　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

担当者
　住所又は所在地
氏　名
連絡先

　富津市役所本庁舎自動販売機設置事業者募集について、募集要項の各条項を承知の上、下記のとおり申し込みます。
記
富津市役所本庁舎
	物件
番号
	グル
ープ
	設　置　場　所
	金　　　額

	①
	Ａ
	１階国民健康保険課前

	０
	０
	円

	③
	Ｂ
	１階環境保全課前

	０
	０
	円

	④
	Ｂ
	１階環境保全課前

	０
	０
	円

	⑤
	Ｃ
	２階健康づくり課前

	０
	０
	円

	⑥
	Ｃ
	２階健康づくり課前

	０
	０
	円

	⑦
	Ｄ
	３階総務課前

	０
	０
	円

	⑧
	Ｄ
	３階総務課前

	０
	０
	円

	⑨
	Ｅ
	４階農林水産課前

	０
	０
	円

	⑩
	Ｅ
	４階農林水産課前

	０
	０
	円

	⑪
	Ｆ
	４階会議室４０１前

	０
	０
	円

	⑫
	Ｇ
	５階選挙管理委員会事務局・監査委員事務局前

	０
	０
	円

	⑬
	Ｇ
	５階選挙管理委員会事務局・監査委員事務局前

	０
	０
	円

	⑭
	Ｈ
	議員駐車場

	０
	０
	円

	⑮
	Ｉ
	旧レストラン棟入口付近

	０
	０
	円

	⑯
	Ｊ
	１階市民待合ロビー

	０
	０
	円

	⑰
	Ｊ
	１階市民待合ロビー

	０
	０
	円

※記入上の注意
　・応募価格は１か月分の賃貸料とし、百円単位で記入して下さい。
　・黒または青インクのボールペンで記入して下さい。
　・応募価格は算用数字で記入し、はじめの数字の頭に｢￥｣を記入して下さい。
　・金額は訂正しないこと。
　・設置希望がない物件は金額を記入せず、斜線を引いて下さい。
　・税抜き金額を記入して下さい。

様式２

誓　約　書

私は、富津市役所本庁舎自動販売機設置事業者募集の申込みにあたり、次の事項を誓約いたします。

１ 応募申込書の提出に際し、富津市役所本庁舎自動販売機設置事業者募集要項の各条項について十分理解し、これを承知した上で申し込みます。

２ 富津市役所本庁舎自動販売機設置事業者募集要項の応募資格要件に定める必要な資格を有します。

富津市長　高橋　恭市　　様

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

申込者
（住所又は所在地）
（商号又は氏名）
（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　　 印
（電話番号）